
可持续农业倡议
通过成员驱动的竞争
前合作形成可持续农
业解决方案



可持续农业启动平台通过其工作组和委员会与其

成员共同努力，以解决其价值链中执行和改进可

持续农业实践时面临的特定挑战。

工作组和委员会与外部利益相关者共同努力，以 

—创建最佳实践

—协调行业标准

—开发实施解决方案、指南和资源

试点项目

可持续农业启动平台构建伙伴关系并在实施项目上与

成员合作，以试行可持续农耕的新方法。

项目可综合几个重点领域，例如利用SAIRISI的我们的

意大利水稻耕种项目，该项目针对的难题包括：将知

识从研究人员传递给农民、水管理、温室气体排放、

以及在长供应链上进行操作。

农场可持续性评估

农场可持续性评估（FSA）项目可促进改善农场绩效

和可持续性产出的行业共享管理实践的吸收。

该项目可改善农民的可持续性绩效、降低进行多种评

估的必要性、并提供接触新买家的机会。它还可提升

公司实现雄心勃勃的可持续采购目标的能力，并为地

面上取得积极的可持续性产出做出贡献。

一个竞争前合作平台及成员驱动的平台

共同构建解决方案 

可持续农业启动平台连接 

>> 该领域中最有知识和经验的专业人士以及利益

相关者

>> 与来自世界范围饮食业价值链的成员(从农民

合作社到零售商)交流。  

可持续农业启动平台通过合作构建农业持续性解

决方案，以解决 

>> 跨领域挑战

>> 针对商品、地区和价值链的问题

作为可持续农业启动平台的组成部分意味着处于

与可持续农业相关的创新、新兴议题、以及机会

的前沿。

可持续农业启动平台与非政府组织、非盈利组

织、大学和研究机构共同开发简单和谐的

>> 采购和实施最佳实践 

>> 可持续性评估和影响测量工具

加入

正式成员*

各种规模的饮食业组织，包括价值链的所有级别，及

其可持续性旅程中的所有阶段。这些组织认为发展其

可持续性策略是改进其环境、社会和经济影响力的关

键。 

正式成员可参加工作组、委员会和项目，并选举可持

续农业启动平台的管理团体——执行委员会（监督可

持续农业启动平台并指引其方向的成员小组）。

成员通过其工作组和委员会制定可持续农业启动

平台的日程，此日程是针对成员需求和重点区域

创建的，并为持续合作提供机会。

附属成员

农业利益相关者：在农业原料的交易中没有直接利

益，但在可持续农业启动平台的工作中有利益关系的

组织，包括：协会、研究机构、国家机构或商业组

织。

附属成员可参加工作组、委员会和项目。

可持续农业启动平台是

一个通过成员驱动的竞

争前合作形成可持续农

业解决方案的全球饮食

行业平台。 

可持续农业启动平台与

其成员及外部利益相关

者共同努力，以催动变

革并使可持续农业成为

在整条饮食行业供应链

中做生意的先决条件。

联系我们 
www.saiplatform.org

在可持续农业启动平台的规定中：“活跃成员”。



正式成员*

*在可持续农业启动平台的规
定中：“活跃成员”。

附属成员

业务总监 Peter Erik Ywema peywema@saiplatform.org
业务发展战略主任 Jane Duncan jduncan@saiplatform.org
农场可持续性评估项目 (FSA) Ruth Thomas rthomas@saiplatform.org
水果与坚果工作组 Jenny Edwards jedwards@saiplatform.org
牛肉工作组

Brian Lindsay blindsay@saiplatform.org
乳制品工作组

耕地作物和蔬菜作物工作组
Nick Betts nbetts@saiplatform.org

眼界委员会

FSA测量数据 Joe Rushton jrushton@saiplatform.org
地方重点倡议

Yael Fattal yfattal@saiplatform.org新成员

国际活动

数字通信 Marco Consalvo mconsalvo@saiplatform.org


